PREVENTIV PUNIMESH

Objekti: Rikonstruksioni Kanali Vadites Ura(Vigi) I Vakes - Cerrnice , Faza Il , Bashkia Tropoje
NR. | KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. N"ESI SASIA |CMIMI  |VLEFTA
PUNIME NE KANAL
1 32 Prerje bime te vogla g-10cm m2 5945
2 3.7 |Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 100
3 3.44/1 |Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m? m3 985
4 3.46/1 |Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m? m3 50
5 3.47/1a |Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 320
6 3.405 [Prishje struktura prej guri m3 30
7 | 2.294/1 |Hegje shtrese e pllakava te demtuara m2 2226
8 3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 802
9 3.323 |Mur guri mbajtes e themele, llag gimento M50 m3 26
10 | 3.245 |Struktura monolite betoni C 25/30 (breza) m3 6
11 | 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 0.15
12 | 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 3050
13 | 3.628 |Lluster cimento2 cm 1: 2 m2 50
14 1629- 630|Suvatim me llac cim M 25 50, ne mure guri m2 100
15 | Analiz |Ndertim Ame per devijim Lumi c 1
Shuma 1
PUNIME NE PRIZA TIP 40x40CM
1 3.25/c |Germim me krahe sek.Det. me gjeresi b>1 m, h=1.5 m, toke e forte. m3 4.2
2 | 3.47/1a |Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 1.3
3 3.244 |[Struktura monolite betoni C 20/25 pér mure m3 1.5
4 | 3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 pér veshje m3 1.4
5 2.258 |Nenshtrese zhavori m3 0.69
6 2.181 |Konstruksione metalike te perbera (porte metalike 40x50cm) kg 20
Shuma pér 1 Prize
Shuma -2- pér 15 Priza
PUNIME NE SHKARKUES TIP 40x40CM

1 3.25/c Germim me krahe sek. Det. me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m3 4.44
2 | 3.47/1a |[Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 1.33
3 3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25 pér mure m3 1.35
4 | 3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 pér veshje m3 1.74
5 2.258 |Nenshtrese zhavori m3 0.69
6 2.181 |Konstruksione metalike te perbera (porte metalike 40x50cm) kg 20

Shuma pér 1 Shkarkues

Shuma -3- pér 2 Shkarkues
PUNIME NE KALIME KEMBESORESH

1 3.25/c |Germim me krahe sek. det. gjeresi b> 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m3 5.4
2 | 3.47/1a |Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 1.1
3 3.244 [Struktura monolite betoni C 20/25 pér mure m3 5.1
4 3.249 |F V soletone b/a C 16/20 m3 0.6
5 3.287 |F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm kg 31
6 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm kg 60
7 | 3.244/1 [Struktura te holla monolite betoni C 20/25 pér veshje m3 2.3
8 | 3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 pér bord. + mbisht. m3 0.44




9 3.396 |Mbushje me cakell pas mureve m3 I 1.7 |
Shuma pér 1 Kalim -
Shuma -4- pér 4 Kalim -
PUNIME PER SISTEMIMIN E TUBAVE @ 650mm
3.17 |Germime dheu sek.i lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-11 m3 20
2 | 2.493/1 |F.V tuba geliku te zinje kg 150
3 | 3.47/1a [Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 20
4 | 3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 pér Puseta Hyrje-Dalje m3 6
5 2.536 |F.V tuba geliku @ ~ 200mm kg 120
6 |3.164/4t|F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 20
7 An.4 |Sistemimi I tubave ekzistues te brinjezuar @ ~ 650mm ml 120
Shuma 6 -
PUNIME NE MBIKALIME PRROI SEKSION 47
1 3.25/c |Germim me krahe sek. Det. me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m3 20
2 | 3.47/1a [Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 12
3 3.323 |Mur guri mbajtes e themele, llag ¢imento M50 m3 16.8
4 | 3.243/1|Struktura te holla monolite betoni C 16/20 pér bord. + mbisht. m3 0.44
Shuma 7 -
PUNIME MURI GABION (PERLINA)
1 3.25/c |Germim me krahe sek. Det. me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e forte. m3 8
2 3.331 |Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 12
3 |3.244/1 |Struktura te holla monolite betoni C 20/25 pér Ngritje Pusete m3 T2
Shuma -8- -
PUNIME TRANSPORTI
Transport me Auto
1| 2.37/5b | Transport me Auto materiale ndertimi 10 km m3 937
Transport me kafshe
1 An.1 [Transport materiale me kafshe, deri 0.5 km Ton 94.2
2 An.2 |Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km Ton 1067
3 An.3 |Transport materiale me kafshe, deri 2.0 km Ton 1077
4 | 2.37/2b |Transport materiale me karroc dore, deri 40m m3 250
Shuma -9- -
Shuma -
Fonde Rezerve 5% -
Shuma -
Siguria ne Kantier 3% -
Shuma pa T.V.SH, -
T.V.SH. 20% -
SHUMA TOTALE me T.V.SH. -

Shenim: Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té integruar pér
informatizimin e manualit t& gmimeve pér zérat e punimeve né ndértim” si dhe sipas Vendimit Nr.354 date 11.05.2016 "Pér miratimin e manualit té
tarifave pér shérbime né planifikim territori, projektim, mbikéqyrje dhe kolaudim".

Hartoi Grafikun: V! of MIRATOI
Tek. Mustaf VATOCI ~ / ___KRYETARI | BASHKISE
_SRexh& BYBERI

L N




